АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08 мая 2024 года

№ 05-62-а
	О регистрации устава территориального общественного самоуправления «Горка» муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; областным законом Ленинградской области от 16 февраля 2024 года №10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области»; Уставом муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, на основании заявления члена ТОС «Горка» Алексеевой В.Н. (вх от 15 апреля 2024 года № 104/01-14) администрация Горского сельского поселения Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Горка» муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

Г.В.  Кузнецова
Вишнякова Татьяна Романовна,

39-118